АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2020 года                                                                                № 328
г. Хилок

О разработке проекта межевания территории линейного объекта в границах лесного фонда Хилокского лесничества на территории муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

	В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком»,  администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
	1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в в части разработки проекта межевания территории для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта из состава земель лесного фонда Хилокского лесничества, Линёво-Озёрское участковое лесничество квартал 2 части выделов 2,6, 8, 16, 17, квартал 3 части выделов 5,7, 8, 9, 10, 11, 12, 25, 26, квартал 4 части выделов 6,7, 9, 10, 19, квартал 5 части выделов 1,2, 4, 5, 9,34, квартал 7 части выделов 2, 3, квартал 8 части выделов 2, 3, 4, 5, 6, 8, 21, квартал 9 части выделов 5, 8, 13, 14, квартал 10 части выделов 16, 17, 18, 27, квартал, 11 части выделов 7, 8, 9, 11, 22, квартал 12части выделов 4, 15, 16, квартал 13 части выделов 2, 3, 4, 5, 6, 7, 19, 20, 21, Хушенгинское участковое лесничество квартал 54 части выделов 19, 20, 22, 23, квартал 36 части выделов 14, 19, 26, 27, 28, 29, квартал 29 части выделов 69, 70, 71, 72, квартал 30 части выделов 50, 63, 64, Хушенгинского участкового лесничества, лесной фонд бывшего колхоза «Дайгурский» квартал 1 части выделов 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 47 Хилокского лесничества
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
района «Хилокский район»                                                       Ю.Р.Шишмарёв